
Dodatek č. 1 –
k Servisní smlouvě č. objednatele 

č. poskytovatele GINA-HZSKVK-20201126 
uzavřené dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších právních předpisů 

(dále jen dodatek č. 1) 
 

 

Smluvní strany: 

 

Objednatel: Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje 

Sídlo: Závodní 205/70, 36006 Karlovy Vary 

Korespondenční adresa: Závodní 205/70, 36006 Karlovy Vary 

IČO: 70883611 

DIČ: CZ70883611, není plátce DPH 

jednající: plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského záchranného sboru 
Karlovarského kraje 

Bankovní spojení: Česká národní banka, a.s. 
Číslo účtu: 1247881/0710 

Kontaktní osoba: 

tel./fax kontaktní osoby: 

e-mail: 

ID datové schránky: 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Obchodní firma: GINA Software s.r.o. 

Sídlo: Purkyňova 649/127, Medlánky, 612 00 Brno 

Korespondenční adresa: Purkyňova 649/127, Medlánky, 612 00 Brno 
IČO: 29254191 

DIČ: CZ29254191 

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 68585 

jednající: Ing. Boris Procházka, jednatel 
Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 270682726/0300 

Kontaktní osoba: 

tel./fax kontaktní osoby: 

e-mail: 

ID datové schránky: 

 

 (dále jen „Poskytovatel") na straně druhé 

 

 

Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organizačního 
předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu samostatně podepsat. 
  



1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 

1.1 Smluvní strany se dohodly, že v článku 3 se za odstavec 3.5 doplňuje nový odstavec 3.6, který 
zní: 

„3.6 Cena za služby dle této smlouvy za období 1. 6. 2021 – 30. 11. 2021 činí 228 500,00 Kč bez 
DPH (slovy: dvěstědvacetosmtisícpětset korun českých), samostatná výše DPH 47 985 Kč, cena 
včetně DPH 276 485,00 Kč.“ 

1.2 Smluvní strany se dohodly na novém znění věty první odstavce 7.1 servisní smlouvy, která zní: 

„7.1. Plnění dle této smlouvy bude poskytováno od 1. 12. 2020 do 30. 11. 2021, přičemž bude 
zahájeno ode dne účinnosti této smlouvy.“ 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Ustanovení servisní smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti.  

2.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv)  v plném znění s výjimkou osobních údajů ve smyslu 
zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

2.3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

2.4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v  elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento 

dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé 

smluvní straně. 

2.5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech 
článcích tohoto dodatku připojují pověření zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční 
podpisy. 

 

 

Objednatel: Poskytovatel: 

plk. Ing. Václav Klemák Ing. Boris Procházka 

ředitel HZS Karlovarského kraje jednatel 


